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"TROFEI DI MILANO 2017 - EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER | GIOVANI"

Scuole Secondarie di 1° grado

Classe 2° maschile (Arena, 10 maggio 2017)
Staffette ammesse alla Finalissima del 12 maggio

Scuola

S. M. S. W. TOBAGI - B. DI LAINATE
I. C. RODARI - BARANZATE

[. C. MARCO POLO - SENAGO
GANDHI RODARI - MILANO

[. C. SOTTOCORNO - MILANO
BENEDETTO MARCELLO - MILANO
U. SABA - MILANO

I. C. PERO - PERO

Componenti

ROMEO-QUATTROMILI-PRESOT-CARCIOFO
KODABACIS-OLIVEILA-COLOMBI-TOLEDO
VOLPI-BRIOSCHI-SOMMELLA-BRUNO
SHARKAWY-HASSAN-VIRGILIO-GIANPAOLO
GIACOBBI-MANSCUR-RODRIGUEZ-RAGUNE
PISANI-CORTINOVIS-FAVARO-BARERA
BRAMATI-CACCIA-LILLO-STAICAMPIANO
CANAL-DE PIERI-GIDARI-RAMPOLDI

Tempo

2.37.37
2.38.90
2.39.52
2.40.19
2.40.66
2.41.77
2.44.23
2.49.50



